Quar 5. A. Puritas & Levitas p. t. i. n. e. a. n. t. a. d. p. a. r. t. i. b. i. l. e. m. q. u. i. s. t. e. m. /
 e. n. e. q. u. a. d. u. s. u. m. q. u. a. p. u. r. i. t. a. s. e. t. l. e. v. i. t. a. s. n. i. s. t. a. l. i. b. i.

Contrariam in ^{am} tenet N. J. in Metha
 Prop. 52. de 1^o qm refert & legit P. J. ^{de 2^a Prop. 1^a}
 fige organica inquit ex na rei a. Gntem. & dicitur tunc qd dicitur
 qd qm artifex operatur Matuam P. Petri n dicit ad gntem
 fige n gntem agitur gntem: q^o dicit ad figim sanguis ad ser-
 minum factum a pibus. ^{factis} Gntis. =

Gntem solvem argi dicitur ceter visui
 ad dicituribus dicitur figim. altera uocast organica. 1^e
 p^oria qd dicitur in ostentioe qum gntis qd ostem ad
 totum dicitur dicitur dicitur. Altera figa dicitur naturalis
 1^e p^oria et huius figa e qd ostem ad huius dicitur dicitur
 dum per gntis qd dicitur ad huius dicitur. In huius dicitur
 figa naturalis n dicitur a dicitur. Sicut dicitur in huius dicitur
 est e qm dicitur pium extensioe ad huius dicitur. Circum-
 scriptum. Huius p^oria =

Ad id argum est qm dicitur figa
 organica nihil aliud e qm extensio illar pium. Gntis
 qd ostem ad totum qd extensio ab organo pium n dicitur.
 Ad p^oria videtur huius dicitur artificis n dicitur qd dicitur
 dicitur per gntis dicitur est iam dicitur dicitur. Ad dicitur
 dicitur huius dicitur pium dicitur n dicitur dicitur. In huius
 dicitur P. Petri nihil aliud sit qm illa per marmoris dicitur
 n dicitur huius dicitur dicitur ita huius dicitur dicitur ab artificis.
 inde e qd ad artificis ad huius dicitur dicitur dicitur. Et n ad dicitur
 qm dicitur dicitur dicitur. Et huius e huius dicitur dicitur
 dicitur dicitur qm et dicitur dicitur in dicitur. =

Instat dicitur P. J. L. 2^a huius dicitur
 dem: Et Matua P. Petri dicitur in huius dicitur huius dicitur et dicitur
 gntem mutet dicitur ad huius dicitur eum dicitur qd ad artificis
 n dicitur ad dicitur qd dicitur dicitur ad gntem fige qd dicitur dicitur.

425

Quis vestigia doret. Et ubi illam figuram
statua & Pri. Ipse eandem moratur. Et dicitur quod dicitur alia
Vestigia eiusdem vestigia moratur. Tenet eandem. Et sit dicitur phisice
vix variavit Vestigia ad hunc & illum. Sum.

Qua Vestigia n. det videtur nova. Patet
I. L. q. eandem applicat. quod videtur in Phisice. Ite. vige. nam
Et sic q. Vestigia notarem arguat vix per via. vix. phisice
in senectute nullum vestigium. Vix. Grogenea iam. Veruet
atq. vix. in hoc moratur. Et dicitur. Et sit dicitur hoc phisice
q. tenet. amplit. totam. vnam. phisicam. q. i. hoc. phisice. Et hoc
formatur. ex. p. a. flauis. q. dicitur. in. moratur. Et dicitur. Et
sit dicitur phisice. p. per. vix. flauis. q. dicitur. illa. figa.
I. q. dicitur. Statua & Pri. eundem. eandem. moratur. Et dicitur. Et
phisice. dicitur. vix. p. per. vix. phisice. ad. hunc. Sum.

Et q. dicitur figuram organica
postulat hoc atq. Leo: nam huius postulat figuram phisicam hoc
n. phisicam: hoc in hoc dicitur a dicitur phisice. Ita
Et ita dicitur: q. figa organica n. dicitur a phisice. Ita
dicitur. Ita dicitur. Ita dicitur. Ita dicitur.

Quare figuram xpi Pri in dicitur
vestigia det figuram organica. vix. illa. per. hunc. xpi. Pri. Et
ordata. Et dicitur. Et sit. collocata. in. indistincti. phisice. Ita
ut. sequit. n. dicitur. I. hunc. neg. hunc. I. brachia. Ita
ita. via. membra. dicitur. vix. dicitur. Vix. per. q. eandem
dicitur. xpi. Pri. in. hunc. extensa. I. hunc. dicitur. hunc. figuram
phisicam. In. dicitur. n. hunc. figuram organica. Ita. dicitur.
vix. dicitur. hunc. eiusdem. dicitur. Ita. in. dicitur. ad. hunc. et
vix. in. dicitur. ad. hunc.

Quare dicitur hunc figuram organica n
vix dicitur in ente dicitur. Ita et in hunc dicitur. Ita

426

Substanti, qm accidenti, utentur hoc fiet per dispositionem ad ex-
tensas in arte ad totum et sine frustre ipse se.

Sup. q. et qia doctus utentur e corres-
pondens extensioi corpori subit figuram organam. In ngd
alioem, qia figa organica ut qpe dante in rebus q dntur
pibus materialibus. 2. q. qia vultu uti n dntur, inde e qd qpe
figura n hcat talem figuram ut vte sui; ut ad sumum vte
pium corporis extensi.

Uter 2. figuram situalem se mathematicam
n dntur ab vbi. dnt figuram situalem nihil aliud e qm dis-
posito gram vbius q idem ad sum. Hic n talis e talis dis-
positio nihil aliud e qm talis e talis status. Et in hoc
sua vte figuram situalem dntur ex via rei a qnte n ga sit
qles utiq vte sua q e vte sua ita e ita dntur. qia n vbi.
talis dntur ex via rei a corpore vte sua, ut suo lo qes aus-
pice utentur.

Et via interim sumus e qia d vte sua dnt
hinc sum, et ad lo qntia seu Latina n hcat alium suum
na vbi circumscribunt inde e qd hoc vbi sit suus virtus, et de-
nter et figa situalem e hnta a qnte utentur e et vbi
circumscribunt vte ab ipsa qnte.

Uter si vte utiq e figa inadvise
sumpta, sicut albedo dntur vte a modo n su dntur
a ipso albedo, ita figa utentur e vte dntur ex via rei
a qnte n n a pntis qntis situalem ad sum qia ex his q-
ntis et vte sua resultat dntur figa situalem. Sicut alium
resultat a modo, et albedo. et eod mo dicendum e qd figa
organica in sua vte sua et n sit circumscribunt.

DISP. 2^a

DISP. II.
DE NALI PŌA & IMPŌTENTIA.
SEC. I.
DE NALI PŌA & QUALITATIBUS AD
EAM PŌTINENTIBUS.

Non e subiectum nalem pŏam et impŏam ut acciatu dicitur
 in se. q. ead pŏa videndi q. in iuventute sumpta in suo vi-
 gora pŏam pŏa et senectute q. fit debitor dicitur impŏa.
 Desit q. pŏa abie spectata - q. cum pŏa acciatu q. de
 1. modum ad operandum - illa pŏa - q. cum q. cum
 excludit huc et pŏa magis q. quous videtur ad operandum
 et tamen q. 2. et ex pŏa q. iam suggerunt aliam virtu-
 tem pŏam de opam pŏam ad q. in pŏam huc et pŏa
 ordinant. - pŏa - acciatu excludit pŏa dicitur que
 f. pŏam q. n. et imine influunt in aver pŏam.

Quis ip. 1. q. magis q. impŏa
 sur. videtur pŏa pŏam ad hanc pŏam dicitur pŏa. et
 affio. q. q. magis e. q. se 1. ordatus ad operem tanq. m
 cum pŏam pŏam. It. huc desit pŏa dicitur pŏa q. n.
 q. q. magis et suggestat pŏam motuam. n. eam q. n.
 dicitur et pŏam q. n. pŏam ad pŏam pŏa. ut ad na-
 turalem pŏam.

Inst. impŏa pŏam a pŏa motuam.
 q. iam illam suggestat tanq. cum 1. et pŏam illi n.

Conuenit de se (Pia) de nro istum ga impulsus et egre-
 diat a pia motu. et man in tot in supponat at nro
 illam ipse per accipiat et facit ut faciant. Hic et ipse
 impulsus ut nro ab ipse de se nro est qd nro supponat ali-
 am qm ipse et aduenit. et nro regit qd nro supponat ab ipse
 a qd egrediatur efficit. Et nro nro et nro ga in Pia
 ut ipse efficit nro supponat aliam poam a qd efficit. Hic
 qd et impulsus supponat poam motuam a qd efficit. Hic
 at nro qd nro addat ipse poa ut eam ipse aduenit et facit ut
 ab ipse impulsus nro ptenere ad nro poam.

Regl. Hic signales et nro facit et
 et aduenit poa, et nro nro operari at nro ptenent ad
 nro poam ga se supponunt poam. qd et impulsus ga se nro
 supponit poam motuam ptenent ad ipse nro et nro ad nro
 poam. Et ad nro nro signales nro nro supponere uirtutem
 actiuam in poa ad operandum. et et ead ipse in operando
 qd nro nro ipse nro et nro Caritatis uoluntatem. et nro
 impulsus nro ipse poam motuam in sua specie. et nro et ipse
 nro nro efficit egrediatur ad illa at nro et nro nro
 operando.

Quor 2o qd ipse occulte operantur qd uirtus
 magnetis ad attrahendum ferrum et uirtus Suluris ad euo-
 candum galena et uirtus Sulfuris ad stupescendum balneum per-
 catioris et ptenent ad nro nro. Et ipse. et nro et nro nro
 ipse et nro nro nro ad operantem. imo ut ait nro nro nro
 nro nro a qd nro nro.

Unde uirtus Lapidum et herbarum et ad
 nro nro reduuntur pter uirtutem et nro operandi uirtu-
 tem in se nro. Et dicendum et nro nro nro in
 nro nro. Et nro nro nro et nro nro nro.

Efficientibus nec n' solent, dum modo tangam t' p'ia q' se 19
videtur ad operandum, q' e' d'ia virtutis. Nihil. (Sic ut p'
dome explicauimus.

Inte 1^a p'olem, (Via defici - q' d'ias
indita a' via q' unaqueq' res agit, aut resistit - It' multae
ex q' d'ias. supra numeratis, q' d'iam impediunt n' it' impedi-
te a' via. q' a' p'inent ad Coram. De p'olem n' deterruit. Po-
am in sola sua Virtute, ut magis p'ie e' figurate, q'ut s'it q'
tendit illas p'ia, q' a' via it' indita.

Inte 2^a p'otes, (Vigilantia, et Instabilitas
s'it g'inetur ad hanc p'ia. Et n' s'it p'ia multae a' via. De
Vendo illam, q' ut supra dixi, sales p'otes n' it' q' d'ies. Sup-
adite, ut ead' met' p'ia motum Corporis Beatorum, q'ut via Beatorum
q' d'ias. nec s'it p'iam. (Viam s'itam tam' ad motus
u' d'ias, q'm ut penetrare i' alios Corporibus n' Beatorum.